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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

/1252 P SV
Nr.  Prot ' R _' Peshkopi, m& %%2024 ,

Liénda: Dérgim vendimi

' D';t_'ejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

' B"ash'kéngj itur poju dérgoj rﬁé pét konfirmim Yendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr;ZQ

. Daté: 05.04.2024

L “Per ml!‘ﬂtl{l’llﬂ e Marreveshjes 58 Bashkepummlt midis FO]’ld[t Shqlptar te Zhvﬂhmlt
SR S dhe Bashkive Mat, Klos, Bulqlze dhe leer

‘Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

Sekretari i Késhiliit Bashkiak

Adresa: E Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTY I QARKUT DIBER

Nr.315/ 1 prot. o : _ : Peshkopi, mé 11.04.2024

L .Lenda Per Vendlmm e kcshllht e bashlcis& Dibér Nr. 28 date 05 04, 2024

Drejtuar: BASIIKISL DIBER
' ])IBER

- Ng mbcshtetje (& hgut nr. 107, date. 27.10.2016 “Per Preﬁzktm e Qarkut” neni 16, pa51
verlﬁlcova pér efekt ligjstimérie vendimin e késhitlit t& bashlqse Dibér, Nr 28 daté 05.04.2024
¢ “Pér miratimin: e marreveshjes §é bashkepummtt midis Fondlr Shqtptar té Zhvillimit  dhe
“bashkisé Mat, Klos Bulq;ze dhe Dibér” konstatova se;

Vﬁndtmmarrje t& késaj natyre sikundér vendimi objekt shqyruml bejne pjest né fushén e
. kompc,ten(,ave te'orgdmt ekzekutiv- t& bashkis¢ Dibér, si organ ky i paJLSUI me tagun e
- pérfagésuesil ng marrédhénie me pdiet e treta. ~ s
Y Duke mos qéng, akt nénligjor. normatwe vendimi Nr 28 date 05. 04 20?43 ne uptun ie
ligjit 10772016 “Peér Plcfektm ¢ Qa ut” njé ‘:'vendunmarr_]e ¢ tillg nuk kushtezohe |
: ;,.g:‘l‘cunderﬁrma e Prefektit: pér hyrjen né 'fuqt Si¢ &sht& vendosiir. edhe né - aktmarreveshjen e
- - bashkélidhur vendlmlt hyrja ng né fuqi e akteve te tilla behet me nenshkumm etijnga palét
L nénshkruese. sig percaktohet né Kodm ClVll mbi & 011en eshte hartuar. ij  marr€veshje

bashképunimi.. T . T
Shplehun dakortesme pel Vl_]lmln e progedurave te metejshme né re'l.hzlmln e
marréveshjes .t&: bashképunimit ng funksion t& projektit me FSHZH-ng per hapjen e rrugéve
- rurale dhe turzstike (rruget ¢ bardhq) népérmjet ngritjes sé operatorxt te pexbashlcet veprime qé

: kurdohere jane nén perg] egj esme e strukturave té posaqme t& bashklse D bér:

" . “Adresa: Builevardi “Eleg ISUFI” Peshikopi, Albanie, Tel. 00355 218 2- 2082, Tel 00355 218 2~ 2631, E-muail prefekiuradiben@uriail. com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

YENDIM
Nr. 28 Daté& 05/ 04 /2024

- “Per miratimin e Mal réveshjes sé Bashképunimit midis Fondit Shq:ptar te Zhvillirnit dhe
' Bashkive Mat, Klos, Bulgizg dhe Dibér”

NE. mbeshtetje 18 ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, i ndryshuar neni 659 dhe 660
t& Kodit Civil t& Republikés s& Shqipérisé, ligjin nr.10130 daté 11 05.2009 “Pér fondin Shqiptar
t& Zhvillimit”, i ndryshuar, ligjin nr.102/2020 “Pér zhvillimin Rajonal'dhe Kohézionin®, Keshdh
Bashkiak né mbledhjen e datés 05.04.2024, me 20 vota pro, 3 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOST:

=l Miratimin e Marreveshjes 5& Bashkcpummlt midis Fondlt Shq1ptar t& Zhvﬂhmlf dhe

. .- Bashkive Mat, Klos; Buquze Dibér, me objekt “Rregullimi i bashkepummn ‘dhe-

- koordinimit t& yeprimeve: mes paleve ngé funksmn té realizimit t& prOJektlt per hapjen e

- wrrugéve turale dhe turistike (rruget e bardha), né qarkun e Dibreq nepermjet ngutjes s&
operatorit t& pérbashkét. . : : e :

{.'r: : 2. Me zbatimin e kétij-vendimi ngarkohet.Drejtoria e Shérbimeve Pjublike, Bashkia Dibér,
3. Vendlml, hyn n€ fugi pas shprehjes per bazueshméri llg]ore nga ana e Instltucmmt té
Prefektit & Qarkut Dibér. -

4. Vend1m1 u shpall me daté 05.04.2024.
7 Kryetar € Kesh:llll Bashklak
N\
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fu Irml Shehu B

Adresa: ; Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




